ПРОТОКОЛ № 16

заседания Бюро Тренерского совета

Общероссийской общественной организации

           «РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА»

                                                              (РФГС)

г. Москва                                                                                              01 февраля 2019 г.

Заседание Бюро Тренерского совета РФГС проведено в заочной форме путем

рассылки членам Бюро Тренерского совета РФГС опросного листа для голосования по

вопросам повестки дня.

Дата начала голосования 28 января 2019 года.

Дата окончания голосования 01 февраля 2019 года включительно.

Состав Бюро Тренерского совета РФГС:

1. Орлов Алексей Викторович

2. Шихалев Андрей Николаевич

3. Каталагин Александр Евгеньевич

4. Зарахович Евгений Альбертович

5. Пнев Марк Константинович

6. Петрик Сергей Борисович

7. Смирнов Александр Евгеньевич

8. Приходченко Дмитрий Викторович

9. Волчков Валентин Александрович

10. Худяков Аркадий Николаевич

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил  секретарь  Бюро Тренерского совета

Шихалев Андрей Николаевич.

Опросные листы разосланы и получены десятью  членами Бюро Тренерского совета по

электронной почте.

В голосовании приняли участие 7 членов Бюро Тренерского совета  РФГС. Кворум

заседания Бюро Тренерского совета  РФГС имеется.

Повестка дня заседания Бюро Тренерского совета  ФГССР.

1. Утверждение   списка кандидатов в команду России для участия в 29

Всемирной Зимней Универсиаде  в Красноярске со 2 по 12 марта 2019 г.:
Мужская команда:

1) Кузнецов Иван 1996 г.р.                        SG/AC/GS/SL

2) Ефимов Семён 1996 г.р.                         AC/GS/SL

3) Алёхин Никита 1998 г.р.                       SG/AC/GS/SL

4) Овчинников Алексей 1997 г.р            AC/GS/SL

5) Воробьёв Денис 1997 г.р.                      AC/GS/SL

6) Мосесов Глеб 1998 г.р.                           SL+(GS) (резерв)

7) Бойсов Александр 1995 г.р.                  SG

8) Енджиевский Антон  1996 г.р.             AC/SL (резерв)

9) Заплетин Павел 1994 г.р.                      SG

10) Коньков Алексей 1998 г.р.                  SG/ AC

11) Симонов Данил  1998 г.р.                    SG

12) Тарасов Дмитрий 2000 г.р.                  (резерв)

Женская команда:

1 )Крохина Софья 1999 г.р.                          SL/GS/AC/SG/TE

2) Горностаева Анастасия 1999 г.р.         SL/GS

3) Ткаченко Екатерина 1995 г.р.                SL/GS/TE

4) Плешкова Юлия  1997 г.р.                        SG

5) Перфилова Екатерина 1995 г.р.             SG/AC

6) Крюкова Кристина 1997 г.р.                    GS

7) Погребицкая Ольга 1996 г.р.                   SG/AC

8) Шубина Анастасия 1996 г.р.                    AC/SL (резерв)

9) Тимченко Елизавета   1996 г.р.             GS/SG/AC/GS/SL

10) Голенкова Валентина 1994 г.р.              SG/AC

11) Фокина Милена 1998 г.р.                       (резерв)

12) Карачун Александра 2000 г.р.               (резерв)

Тренерский состав:

Антиосов Тимофей Александрович           тренер

Будорацкий Геннадий Иванович                тренер

Догадкин Роман Андреевич                        тренер

Шаньгин Вадим Александрович                тренер

Заботин Павел Юрьевич                             техперсонал

Минич Младен                                             техперсонал

Сац Константин Анатольевич                    техперсонал

Штапов Виталий Эдуардович                     техперсонал

Юхневич Артём Игоревич                          врач

Мельников Евгений Вениаминович           врач

2. Утверждение регламента параллельного слалома  Чемпионата России сезона

2018/2019 гг.

Постановили:

Утвердить предложенную Повестку дня заседания Бюро Тренерского совета  РФГС.

Голосовали «ЗА» - 7 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 «ПРОТИВ» - 0

Решение принято

По первому вопросу повестки дня:

Орлов А.В.:   предлагаю утвердить предложенный  состав команды для участия в 29

Всемирной Зимней Универсиаде в Красноярске со 2 по 12 марта 2019 г:

Голосовали «ЗА» - 7 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 «ПРОТИВ» - 0

Решение принято:

Утвердить состав команды для участия в 29 Всемирной Зимней Универсиаде в

Красноярске со 2 по 12 марта 2019 г:
Мужская команда:

1) Кузнецов Иван 1996 г.р.                        SG/AC/GS/SL

2) Ефимов Семён 1996 г.р.                         AC/GS/SL

3) Алёхин Никита 1998 г.р.                       SG/AC/GS/SL

4) Овчинников Алексей 1997 г.р            AC/GS/SL

5) Воробьёв Денис 1997 г.р.                      AC/GS/SL

6) Мосесов Глеб 1998 г.р.                           SL+(GS) (резерв)

7) Бойсов Александр 1995 г.р.                  SG

8) Енджиевский Антон  1996 г.р.             AC/SL (резерв)

9) Заплетин Павел 1994 г.р.                      SG

10) Коньков Алексей 1998 г.р.                  SG/ AC

11) Симонов Данил  1998 г.р.                    SG

12) Тарасов Дмитрий 2000 г.р.                  (резерв)

Женская команда:

1 )Крохина Софья 1999 г.р.                          SL/GS/AC/SG/TE

2) Горностаева Анастасия 1999 г.р.         SL/GS

3) Ткаченко Екатерина 1995 г.р.                SL/GS/TE

4) Плешкова Юлия  1997 г.р.                        SG

5) Перфилова Екатерина 1995 г.р.             SG/AC

6) Крюкова Кристина 1997 г.р.                    GS

7) Погребицкая Ольга 1996 г.р.                   SG/AC

8) Шубина Анастасия 1996 г.р.                    AC/SL (резерв)

9) Тимченко Елизавета   1996 г.р.             GS/SG/AC/GS/SL

10) Голенкова Валентина 1994 г.р.              SG/AC

11) Фокина Милена 1998 г.р.                       (резерв)

12) Карачун Александра 2000 г.р.               (резерв)

Тренерский состав:

Антиосов Тимофей Александрович           тренер

Будорацкий Геннадий Иванович                тренер

Догадкин Роман Андреевич                        тренер

Шаньгин Вадим Александрович                тренер

Заботин Павел Юрьевич                             техперсонал

Минич Младен                                             техперсонал

Сац Константин Анатольевич                    техперсонал

Штапов Виталий Эдуардович                     техперсонал

Юхневич Артём Игоревич                          врач

Мельников Евгений Вениаминович           врач

По второму вопросу повестки дня:

Орлов А.В.  Прошу утвердить регламент параллельного слалома  Чемпионата России

сезона 2018/2019 гг. в предложенной  редакции.

Голосовали «ЗА» - 7 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 «ПРОТИВ» - 0

Решение принято:

Утвердить регламент параллельного слалома  Чемпионата России сезона 2018/2019

гг. в предложенной  редакции.

ТРЕБОВАНИЯ К УЧАСТНИКАМ И УСЛОВИЯ ИХ ДОПУСКА К

СОРЕВНОВАНИЯМ ЧЕМПИОНАТА РОССИИ В ДИСЦИПЛИНЕ

«ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ СЛАЛОМ»

1. К участию в спортивных соревнованиях в спортивной дисциплине

«параллельный слалом» допускаются спортсмены (мужчины и женщины), занимающие с 1

по 32 место в 16
ом

 списке Международной федерации лыжного спорта сезона 2018/2019

(16th FIS points list 2018/2019) в дисциплине «слалом».

Формирование 16 пар участников (раздельно у мужчин и женщин) определяется по

позициям спортсменов в 16
ом

 списке ФИС в дисциплине «слалом»,